

Hotel Club Grand Side w Turcji - opinie i ceny 2024



Wakacje w Side to idealny wybór dla osób pragnących połączyć relaks na pięknych plażach z odkrywaniem historycznych skarbów. To urokliwe miasteczko na tureckim wybrzeżu oferuje malownicze plaże, krystalicznie czystą wodę oraz bogate dziedzictwo kulturowe, w tym antyczne ruiny i amfiteatr. Side to także doskonałe miejsce na kulinarną podróż, dzięki licznym restauracjom serwującym lokalne specjały. Tętniące życiem bazy, przyjazna atmosfera i szeroki wybór atrakcji sprawiają, że każdy znajdzie tu coś dla siebie.

Zobaczcie też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Turcji na rodzinne wakacje.](#)



Wakacje w Side w Turcji

Wakacje w Side w Turcji to doskonała okazja, aby zanurzyć się w historii i cieszyć się pięknym wybrzeża Morza Śródziemnego. Warto zobaczyć imponujący amfiteatr z czasów rzymskich, który zachwyca swoją architekturą i oferuje spektakularne widoki. Nie można pominąć świątyni Apolla, gdzie romantyczne zachody słońca tworzą niezapomnianą atmosferę. Side to także raj dla miłośników plażowania, z pięknymi, piaszczystymi plażami idealnymi do relaksu i sportów wodnych.

Na wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w świetnym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie i opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla rodziny 2+2 w najniższej cenie. Dostępne są też inne

terminy



Club Grand Side

Last minute Lato 2024

★★★★★ Kod oferty: WAK522322

♡ Dodaj do ulubionych



9.3 Wspaniały
50 opinii

Zdjęcia oferty (26)

2 dorosłych + 2 dzieci

22.07.2024 - 29.07.2024 / 7 nocy

Samolot

Kraków

All Inclusive

Najniższa cena z ost. 30 dni
przed obniżką: 4837 zł/os.

11 162 zł
/za wszystkich

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel](#)

[Sprawdźcie też Gdzie jechać na wakacje za granicą 2024? Lista top 10 kierunków!](#)

Udogodnienia w hotelu Club Grand Side

Hotel Club Grand Side w Turcji oferuje szeroką gamę udogodnień, które zapewniają komfortowy i niezapomniany pobyt. Na terenie obiektu znajduje się duży kompleks basenów z atrakcjami wodnymi, idealny dla rodzin z dziećmi. Goście mogą korzystać z nowoczesnego centrum spa, oferującego relaksujące masaże i zabiegi pielęgnacyjne. Dodatkowo, hotel posiada kilka restauracji serwujących różnorodne dania kuchni międzynarodowej, a także bogaty program animacji i rozrywek na świeżym powietrzu.



Atrakcje w hotelu

Hotel Club Grand Side w Turcji oferuje mnóstwo atrakcji, które umilą każdy dzień pobytu. Goście mogą bawić się w aquaparku z licznymi zjeżdżalniami i basenami, co czyni go idealnym miejscem dla rodzin. Hotel organizuje także różnorodne animacje, w tym wieczorne pokazy i zajęcia sportowe, które zapewniają rozrywkę dla wszystkich. Miłośnicy relaksu znajdą wytchnienie w nowoczesnym spa, gdzie dostępne są masaże, sauny i łaźnie tureckie.



Club Grand Side opinie - TripAdvisor

Opinie o hotelu Club Grand Side na TripAdvisor są bardzo pozytywne, szczególnie ze względu na doskonałą obsługę i bogate udogodnienia. Goście chwalą przestronne i czyste pokoje, które zapewniają komfortowy wypoczynek. Duże wrażenie robi kompleks basenów i aquapark, które są idealne dla rodzin z dziećmi. Restauracje hotelowe zyskały uznanie za smaczne i różnorodne dania, spełniające oczekiwania nawet najbardziej wymagających smakoszy.



Opinie o obiekcie - wakacje.pl

Opinie o hotelu Club Grand Side na wakacje.pl podkreślają wysoki standard obsługi i komfort zakwaterowania. Goście często chwalą czystość pokoi oraz przyjazną atmosferę panującą w całym obiekcie. Dużą popularnością cieszy się aquapark i różnorodne atrakcje dla dzieci, które zapewniają rozrywkę na najwyższym poziomie. Restauracje hotelowe zdobywają wysokie oceny za bogate i smaczne menu, co czyni pobyt kulinarną przyjemnością.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

fot. wakacje.pl